
Dana D. (Adinek) ID 40402 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 15:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 těší mě váš zájem a děkuji za rezervaci a nákup z mé nabídky.
 Balíčky posílám pouze doporučeně po převedení platby na můj účet, který Vám sdělím vždy po závazné objednávce.
 Poštovné po ČR si účtuji od 37 do 57 Kč dle tarifu ČP a většinou je také uvedeno!
 Při platbě prosím uvádět do kolonky "zpráva pro příjemce" své jméno a ID na MMB, případně ještě označení zboží.
 Závaznou rezervaci držím vždy 7 dní a toto je i lhůta pro zaplacení, na rozmyšlenou Vám počkám do druhého dne. Pokud si
koupi věci rozmyslíte, dejte mi prosím co nejdříve zprávu.
 Věci, které zde inzeruji jsou nošené (použité). Vždy se snažím uvádět skutečný stav a to i se všemi vadami, které najdu.
Rozměry a ostatní dotazy na věc ráda zodpovím. Peníze za zboží nevracím, proto pečlivě promyslete svou objednávku!
 V závazné objednávce uvádějte prosím přímo svou adresu!

 Děkuji za obchod a případnou zprávu do hodnocení o tom, zda jste se zbožím spokojeni.

 Dana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

